

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2022/23

### Leonardo Udvikling ApS

Bülowsvej 10  
1870 Frederiksberg C

CVR nr. 42021466

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. december 2023

#### **Dirigent**

Michael Schilling

# Indholdsfortegnelse

---

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                             | 3  |
| Ledespåtegning                                  | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni            | 7  |
| Balance pr. 30. juni                            | 8  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11 |

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Leonardo Udvikling ApS  
Bülowsvej 10  
1870 Frederiksberg C

Telefon: 3927 0123  
CVR-nr.: 42021466  
Stiftelsesdato: 1. januar 2021  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Michael Schilling

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. december 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle ydelser inden for informationsteknologi.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab viser et underskud på -664.063 kr. Egenkapital andrager -1.726.429 kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er ikke lykkedes med at sælge ydelser i et omfang der gør, at man har kunne rette op på udviklingen. Eneste kreditor er DLM APS og det må i det kommende regnskabsår vurderes, om man skal forsøge at drive selskabet videre med nye aktiviteter eller lukke selskabet ned.

Årsrapporten aflægges med henblik på fortsat drift.

## Forventet udvikling

Selskabet er i gang med at revurdere strategien for selskabet. I den forbindelse vil der være fokus på salg af konsulentytelser til såvel interne samt eksterne selskaber. Der forventes på den måde, at udviklingen i fremtiden vil arte sig positivt samt at egenkapitalen derved på sigt kan genoprettes.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                   | 2022/23         | 2021/22         |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | -119.719        | -74.965         |
| 2. Personaleomkostninger               | -457.861        | -724.783        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-577.580</b> | <b>-799.748</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -86.483         | -57.915         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>-664.063</b> | <b>-857.663</b> |
| Skat af årets resultat                 | 0               | 0               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-664.063</b> | <b>-857.663</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                 |                 |
| Overført resultat                      | -664.063        | -857.663        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>-664.063</b> | <b>-857.663</b> |

## Balance pr. 30. juni

| Note  | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| Udviklingsprojekter                         | 1.112.288        | 1.112.288        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>1.112.288</b> | <b>1.112.288</b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 2.000            | 2.000            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>2.000</b>     | <b>2.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.114.288</b> | <b>1.114.288</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                | 72.820           |
| Andre tilgodehavender                       | 2.038            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 1.524            | 1.483            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>3.562</b>     | <b>74.303</b>    |
| Likvide beholdninger                        | 55.947           | 8.018            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>55.947</b>    | <b>8.018</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>59.509</b>    | <b>82.321</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>1.173.797</b> | <b>1.196.609</b> |



## Balance pr. 30. juni

| Note   | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                   |                   |
| Selskabskapital  | 40.000            | 40.000            |
| Reserve for udviklingsomkostninger                                 | 867.584           | 867.585           |
| Overført resultat  | -2.634.013        | -1.969.950        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>-1.726.429</b> | <b>-1.062.365</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                                       |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                                      | 244.703           | 244.703           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b>244.703</b>    | <b>244.703</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                   |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 54.375            | 29.000            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 2.601.148         | 1.985.271         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>2.655.523</b>  | <b>2.014.271</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>2.655.523</b>  | <b>2.014.271</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>1.173.797</b>  | <b>1.196.609</b>  |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Årsrapporten for 2022/23 for Leonardo Udvikling er er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Kreditorer med et samlet tilgodehavende pr. 30.06.23 på tkr. 2.585, har overfor Leonardo Udvikling ApS underskrevet en erklæring om at træde tilbage for andre krav. Herudover fortsætter selskabets engagement med selskabets pengeinstitut på sædvanlige vilkår frem til næste genforhandling i 2024.

|  | <b>2022/23</b>        | <b>2021/22</b>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Personalemkostninger</b>           |                       |                       |
| Lønninger                                | 445.541               | 664.322               |
| Andre omkostninger til social sikring    | 11.895                | 20.014                |
| Andre personaleomkostninger              | 425                   | 40.447                |
|  | <b><u>457.861</u></b> | <b><u>724.783</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u>              | <u>3</u>              |

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
